
2014-09-06, Start 11.00

Arrangörer: Hultsfreds LK

Start & Mål: Knektavallen IP

Tävlingsledare: Anders Andersson

Antal startande: 57 st

Placering Tid Namn Föd.år Klubb

1 1,20,19 David Peterson -82 Apladalens LK

2 1,20,24 Tobias Ingvarsson -76 Högby IF

3 1,21,50 Henric Dernegård -81 Ålems OK

4 1,22,37 Marcus Svensson -88 Växjö LK

5 1,23,34 Pär Wanby -64 Högby IF

6 1,23,55 Hannes Assarsson -91 IK sisu Nässjö

7 1,25,51 Kent Andersson -58 Eksjö Södra IK

8 1,27,30 Johan Cardell -73 IK sisu Nässjö

9 1,29,06 Lennart Petterson -65 Målilla-Mörlunda SKI

10 1,29,48 Kurt Göransson -59 Västerviks OK

11 1,30,42 Per Sandström -70 Vimmerby SK

12 1,30,43 Christian Andersson -84 Hultsfreds LK

13 1,31,36 Henrik Karlsson -82 Hultsfreds LK

14 1,31,42 Peter Lönn -67 Växjö LK

15 1,32,41 Nils-Allan Torstensson -57 Hultsfreds LK

16 1,33,40 Mattias Berggren -74 Hultsfreds LK

17 1,34,16 Peter Johansson -62 Anderstorps OK

18 1,34,50 Joakim Assarsson -85 IK sisu Nässjö

19 1,35,10 Samiel Tadese -99 Vimmerby SK

20 1,35,33 Hans Ericsson -48 Eksjö Södra IK

21 1,36,27 Henrik Lindström -73 Växjö LK

22 1,38,48 Tomas Anderberg -65 Växjö LK

23 1,39,34 Lennart Adolfsson -62 Anderstorps OK

24 1,40,48 Mats Nilsson -63 Tjustbike running club

25 1,41,23 Patrik Simonsson -76 Hultsfreds LK

26 1,41,37 Kevin Lejon -97 Växjö LK

27 1,42,08 Ola Langvall -60 338 Sm. Tri & Multisport

28 1,42,20 Luis Carlos Arias Fandino -48 Växjö LK

29 1,44,10 Håkan Englund -59 Oskarshamns SK

Resultat DM Halvmarathon 2014

Herrar



30 1,44,20 Jan Lejon -67 Växjö LK

31 1,45,21 Rickard Danielsson -69 Hultsfreds LK

32 1,45,45 Fredrik Johansson -82 Hultsfreds LK

33 1,45,55 Ted  Larsson -83 Vimmerby SK

34 1,47,28 Peter Lind -64 Hultsfreds LK

35 1,48,10 Marten Petersén -52 Målilla-Mörlunda SKI

36 1,49,07 Thage Davidsson -47 Brittatorp TK

37 1,54,19 Lennart Peterson -55 Wärnamo SK

38 1,57,06 Stig Hörberg -43 Växjö Norra IF

39 1,58,23 Kaj Jörgensen -55 Hultsfreds LK

40 2,07,32 Jörn Lorenzén -71 Hultsfreds LK

41 2,14,07 Kaj Bergman -50 Hultsfreds LK

42 2,30,10 Örjan Ohlsson -46 Stensjöns IF

DNS Peter Schultz -63 Hultsfreds LK

DNS Michael Rinaldo -68 Hultsfreds LK

DNS Andreas G. Ainemo -71 Hultsfreds LK

DNF Robin Andersson -87 OK Njudung

DNF Mattias Rehn -81 IK sisu Nässjö

DNS Hannes Ottosson -96 IK sisu Nässjö

DNF Jens Carlsson -76 Vimmerby SK

M Senior

1 1,20,19 David Peterson -82 Apladalens LK

2 1,21,50 Henric Dernegård -81 Ålems OK

3 1,22,37 Marcus Svensson -88 Växjö LK

4 1,23,55 Hannes Assarsson -91 IK sisu Nässjö

5 1,30,43 Christian Andersson -84 Hultsfreds LK

6 1,31,36 Henrik Karlsson -82 Hultsfreds LK

7 1,34,50 Joakim Assarsson -85 IK sisu Nässjö

8 1,35,10 Samiel Tadese -99 Vimmerby SK

9 1,41,37 Kevin Lejon -97 Växjö LK

10 1,45,45 Fredrik Johansson -82 Hultsfreds LK

11 1,45,55 Ted  Larsson -83 Vimmerby SK

DNF Robin Andersson -87 OK Njudung

DNF Mattias Rehn -81 IK sisu Nässjö

DNS Hannes Ottosson -96 IK sisu Nässjö



M35

1 1,20,24 Tobias Ingvarsson -76 Högby IF

2 1,41,23 Patrik Simonsson -76 Hultsfreds LK

DNF Jens Carlsson -76 Vimmerby SK

M40

1 1,27,30 Johan Cardell -73 IK sisu Nässjö

2 1,30,42 Per Sandström -70 Vimmerby SK

3 1,33,40 Mattias Berggren -74 Hultsfreds LK

4 1,36,27 Henrik Lindström -73 Växjö LK

5 2,07,32 Jörn Lorenzén -71 Hultsfreds LK

M45

1 1,29,06 Lennart Petterson -65 Målilla-Mörlunda SKI

2 1,31,42 Peter Lönn -67 Växjö LK

3 1,38,48 Tomas Anderberg -65 Växjö LK

4 1,44,20 Jan Lejon -67 Växjö LK

5 1,45,21 Rickard Danielsson -69 Hultsfreds LK

M50

1 1,23,34 Pär Wanby -64 Högby IF

2 1,34,16 Peter Johansson -62 Anderstorps OK

3 1,39,34 Lennart Adolfsson -62 Anderstorps OK

4 1,40,48 Mats Nilsson -63 Tjustbike running club

5 1,42,08 Ola Langvall -60 338 Sm. Tri & Multisport

6 1,47,28 Peter Lind -64 Hultsfreds LK

M55

1 1,25,51 Kent Andersson -58 Eksjö Södra IK

2 1,29,48 Kurt Göransson -59 Västerviks OK

3 1,32,41 Nils-Allan Torstensson -57 Hultsfreds LK

4 1,44,10 Håkan Englund -59 Oskarshamns SK

5 1,54,19 Lennart Peterson -55 Wärnamo SK

6 1,58,23 Kaj Jörgensen -55 Hultsfreds LK

M60

1 1,48,10 Marten Petersén -52 Målilla-Mörlunda SKI

2 2,14,07 Kaj Bergman -50 Hultsfreds LK



M65

1 1,35,33 Hans Ericsson -48 Eksjö Södra IK

2 1,42,20 Luis Carlos Arias Fandino -48 Växjö LK

3 1,49,07 Thage Davidsson -47 Brittatorp TK

4 2,30,10 Örjan Ohlsson -46 Stensjöns IF

M70

1 1,57,06 Stig Hörberg -43 Växjö Norra IF



Placering Tid Namn Föd.år Klubb

1 1,22,08 Maria Lundgren -72 IFK Växjö

2 1,36,26 Carolina Mörstam -76 Växjö LK

3 1,45,37 Anna-Stina Wanby -64 Högby IF

4 1,46,14 Sussane Johansson -63 Växjö LK

5 1,46,16 Sara Johansson -88 Storebro SC

6 1,49,27 Camilla Persson -62 Högby IF

7 1,57,34 Kerstin Sandh -58 Växjö LK

8 2,03,17 Britt-Marie Mellgården -51 Växjö LK

9 2,04,16 Lillian Brorsson -47 Högby IF

10 2,24,15 Ann-Charlotte Edgren -63 Hultsfreds LK

DNS Sara Dolk -70 Hultsfreds LK

DNS Beatrice Edgren -92 Hultsfreds LK

DNS Caroline Jivefalk -84 Hultsfreds LK

DNF Irene Rodhe -56 Högby IF

DNF Liselotte Klemming -77 Högby IF

DNS Hanna Karlsson -90 Kalmar RC Triathlon

K Senior

1 1,46,16 Sara Johansson -88 Storebro SC

DNS Beatrice Edgren -92 Hultsfreds LK

DNS Caroline Jivefalk -84 Hultsfreds LK

DNS Hanna Karlsson -90 Kalmar RC Triathlon

K35

1 1,36,26 Carolina Mörstam -76 Växjö LK

DNF Liselotte Klemming -77 Högby IF

K40

1 1,22,08 Maria Lundgren -72 IFK Växjö

DNS Sara Dolk -70 Hultsfreds LK

Kvinnor 



K50

1 1,45,37 Anna-Stina Wanby -64 Högby IF

2 1,46,14 Sussane Johansson -63 Växjö LK

3 1,49,27 Camilla Persson -62 Högby IF

4 2,24,15 Ann-Charlotte Edgren -63 Hultsfreds LK

K55

1 1,57,34 Kerstin Sandh -58 Växjö LK

DNF Irene Rodhe -56 Högby IF

K60

1 2,03,17 Britt-Marie Mellgården -51 Växjö LK

K65

1 2,04,16 Lillian Brorsson -47 Högby IF

Poäng till Eric Walls vandringspris
19p Högby IF

16p Växjö LK

7p IFK Växjö

6p Apladalens LK

4p Ålems OK

4p Målilla Mörlunda SKI

4p Eksjö Södra IK

3p IK sisu Nässjö

2p Storebro SC

1p Växjö Norra IF


